[image: тетерев]
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕСНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

03.11.2022 г.			с. Лесное					№ 47 А

Об утверждении результатов
муниципального конкурса

	В соответствии с решением жюри муниципального конкурса «Лучший конспект мероприятия по БДД», проходившего в целях создания учебно-методических условий для организации воспитательно-образовательного процесса, обеспечивающих снижение риска возникновения дорожно-транспортных происшествий среди детей дошкольного  и школьного возраста, развития творческого и методического потенциала педагогов
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать победителем конкурса воспитателя МДОУ детский сад № 5 Проворову Евгению Юрьевну с методической разработкой развлечения по ПДД для старших дошкольников «Приключения старухи Шапокляк».
2. Считать призерами конкурса:
- старшего воспитателя МДОУ детский сад № 2 «Солнышко» Белякову Наталью Васильевну с методической разработкой тематического досуга «Страна Правил Дорожного Движения».
- творческую группу воспитателей МДОУ детский сад № 3: Белякову Юлию Владимировну, Вьюгину Веру Ивановну, Осипову Елену Анатольевну, Филиппову Ольгу Михайловну с методической разработкой сценария родительского собрания по теме «Правила движения – достойны уважения!».
3. Направить на региональный конкурс методическую разработку победителя муниципального конкурса «Развлечения по ПДД для старших дошкольников «Приключения старухи Шапокляк», подготовленную Проворовой Е.Ю.
4. Наградить победителя и призеров грамотами и призами для использования в дошкольном учреждении.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Отделом образования:			Русакова А.Д.
image1.png